



SCHREIBER OG ØSTERGAARD HOLDING ApS

Hornsyld Industrivej 3, B
8783 Hornsyld

CVR-nr. 32554997

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-03-2025

Per Schreiber Brixensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i Schreiber & Østergaard Ejendomme ApS samt Juelsminde VVS og Blik ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -129.990, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 7.701.252, og en egenkapital på kr. 7.691.387.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	-116.270	1.618.689
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.106
Driftsresultat	-121.270	1.613.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.618	12.491
Andre finansielle indtægter	1.250	312
Andre finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-12.442
Andre finansielle omkostninger	-23.757	-19.172
Resultat før skat	-127.159	1.594.772
Skat af årets resultat	-2.831	1.044
Årets resultat	-129.990	1.595.816
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	270.000	244.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	764.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.116.270	-1.381.311
Overført resultat	716.280	1.968.727
Resultatdisponering	-129.990	1.595.816

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.178.712	5.294.982
Finansielle anlægsaktiver		4.178.712	5.294.982
Anlægsaktiver		4.178.712	5.294.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.120.196	637.968
Tilgodehavende selskabsskat		268.449	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		22.721	456.604
Tilgodehavender		1.411.366	1.094.572
Likvide beholdninger		2.111.174	2.358.924
Omsætningsaktiver		3.522.540	3.453.496
Aktiver		7.701.252	8.748.478

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.963.713	5.079.983
Overført resultat		3.332.674	2.616.394
Udbytte for regnskabsåret		270.000	244.000
Egenkapital		7.691.387	8.065.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	365.672
Selskabsskat		0	307.560
Anden gæld		6.115	6.119
Kortfristede gældsforpligtelser		9.865	683.101
Gældsforpligtelser		9.865	683.101
Passiver		7.701.252	8.748.478
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	5.079.983	2.616.394	244.000	8.065.377
Betalt udbytte	0	0	0	-244.000	-244.000
Årets resultat	0	-1.116.270	716.280	270.000	-129.990
Egenkapital 31-12-2024	125.000	3.963.713	3.332.674	270.000	7.691.387

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.